[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2013г.  № 05

       д. Двуполяны

	О  внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Благоустройство территории Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2013 - 2015 годы»

 Администрация Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я ет:
1. Внести в  долгосрочную муниципальную целевую программу «Благоустройство территории Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2013 -2015 годы», далее Программа, утвержденную постановлением Администрации Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 28 ноября 2012 года № 42    следующие изменения:
1) в Паспорте Программы:

 - раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы

	–
	общий объем финансирования Программы составляет:

в 2013-2015 годах – 515,0 тыс. рублей в том числе
средства местного бюджета –  515,0 тыс. рублей.
Объем финансирования по годам:

2013год – 161,7 тыс. рублей;

2014 год – 170,1тыс. рублей;

2014 год – 183,2 тыс. рублей.

2) Таблицу №1 Объемы финансирования Программы изложить в следующей редакции:

Таблица №1 Объемы финансирования Программы

	№ п/п
	Наименование направлений использования средств Программы
	Объём финансирования по годам (тыс.руб.)
	Итого (тыс.руб.)

	2013
	2014
	2015

	1.
	Уличное освещение:
	145,2
	158,5
	171,1
	471,8

	1.1.
	в т.ч. оплата за потребленную электр. энергию
	120,0
	132,0
	142,7
	325,5

	1.2.
	содержание и техническое обслуживание наружных сетей электроснабжения
	25,2
	26,5
	28,4
	72,1

	2.
	Организация и содержание мест захоронения
	6,0
	6,3
	6,6
	18,9

	2.1
	Расходы на транспортировку тел (остатков) умершего
	1,0
	1,0
	1,0
	3,0

	2.2
	Содержание и ремонт гражданских кладбищ.
	2,0
	1,3
	1,5
	4,8

	2.3
	Текущий ремонт и содержание памятников воинам, погибшим в ВОВ.
	3,0
	4,0
	4,1
	11,1

	3.
	Прочие мероприятия по благоустройству территории поселения
	10,5
	5,3
	5,5
	21,3

	3.1
	В т.ч. услуги по содержанию имущества (обкашивание)
	5,0
	5,3
	5,5
	15,8

	4.3
	Обслуживание водонапорных башен
	5,5

	5,5

	Всего по программе
	161,7
	170,1
	183,2

	515,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования

Глубокинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской

области                                                                                                  С.А. Трофимова